<sup>16</sup> Ebû Bekr-i Tihranî, *Kitab-ı Diyarbekriyye*, s.153.

<sup>17</sup> Hasan-ı Rumlu, *Ahsenü't -Tevârih*, s.390.

<sup>18</sup>İsfahânî, Kazvînî, *Hold-ı Barin*, (*Tarih-i Timuriyan ve Türkemanan*), hzl. Mir Hâşim Muhaddis, Miras-ı Mektub, Tahran, 1379/2001,s.710; Ebû Bekr-i Tihranî, *Kitab-ı Diyarbekriyye*, s.221; A.Semerkindî, *Matla'-ı Sa'deyn ve Mecma'-ı Bahreyn*, nşr. Abd'ül-Hüseyn Nevâi, Pejuhaşgah-ı Ulum-i İnsani ve Mutala'at-ı Ferhengi, Tahran, s.922.

<sup>19</sup> Mirhvand, *Tarih-i Ravzatü's-Sefa Fi Sireti'l-Enbiyâ ve'l-Mülûk ve'l-Hulefâ*, Tashih.Cemşid Kiyanser, İntişarat-ı Esatir, C.10, Tahran, 1380/2002, s.5618; A.Semerkindî, *Matla'-ı Sa'deyn*, s.922; Ebû Bekr-i Tihranî *Kitâb-ı Diyarbekriyye*,s.221

Cihânşah'ın ölümünden sonra (1467) saltanat mücadelesi içerisinde bulunan Karakoyunlu Mirzaları arasındaki geçen olaylarda da Hatun Can Begüm'ün siyasî olaylarda etkinliği görülmektedir.